República Federativa do Brasil 

DIÁRIO DO CONGRESSO NACIONAL 
SEÇÃO 11 

QUARTA-FEIRA, 9 DE AGOSTO DE 1989 BRASÍLIA-DF 

SENADO FEDERAL 
RESOLUÇÃO N• 39, DE 1989 

Autoriza o Governo do Estado do Ceará contratar operação de empréstimo externo 
no valor de DM 15,000,000.00 (quinze milhões de marcos alemães), junto ao Kreditanstalt fur 
Wiederaufbau- KFW 

RETIFICAÇÃO 

Na publicação feita no DCN (Seção TI) de 1 •-7-89, 3' coluna, pág. 3.319, no art. 1 ', 
Onde se lê: --- __ _ 

... Constituição Federal, a contratar operação ... 
Leia-se: